報道関係者各位

2016 年 2 月 4 日

株式会社 円谷プロダクション

銀座銀座銀座銀座    博品館劇場で大人気のヒーローショー！博品館劇場で大人気のヒーローショー！博品館劇場で大人気のヒーローショー！博品館劇場で大人気のヒーローショー！

「「「「第第第第25252525弾！ウルトラヒーローバトル弾！ウルトラヒーローバトル弾！ウルトラヒーローバトル弾！ウルトラヒーローバトル劇場劇場劇場劇場

シアター

！！！！」」」」

2016201620162016年年年年4444月月月月1111日日日日((((金金金金))))～～～～4444月月月月3333日日日日((((日日日日))))開催。開催。開催。開催。2222月月月月6666日日日日((((土土土土))))前売前売前売前売開始開始開始開始

株式会社 円谷プロダクション（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大岡 新一）が生み出したウルトラマンシリーズ

のヒーローが活躍するステージショー『ウルトラヒーローバトル劇場！』(ウルトラヒーローバトルシアター)を、2016年

4月1日(金)～3日(日)の3日間、計6公演を実施致します。

今回の『ウルトラヒーローバトル劇場！』は、2005年に博品館劇場で開催されたウルトラヒーローショーから数えて25回

目の公演となり、TVシリーズ『ウルトラマンＸ』で主演の大空大地隊員役を務めた高橋健介が出演する他、3月12日(土)

公開映画『劇場版 ウルトラマンＸ きたぞ！われらのウルトラマン』で登場する、ウルトラマンエックスの新たなる姿・

ウルトラマンエクシードＸ ベータスパークアーマーも活躍致します。

つきましては、概要ご参照の上、是非ご紹介下さいます様、お願い申し上げます。

【【【【開催開催開催開催概要】概要】概要】概要】

会期：2016年4月1日(金)～4月3日(日) 1日2回、計6公演

開演時間：11:00／15:00 ※開場は各開演時間の30分前

会場：銀座 博品館劇場

住所：東京都中央区銀座8-8-11 銀座 博品館 8F

料金： 【前売】大人3,400円／子供2,900円（2月6日(土)10:00前売開始）

 【当日】大人3,700円／子供3,200円

※全席指定。大人は中学生以上、2歳以下は大人1名につき1名は膝上無料。

  但し、座席が必要な場合は有料となります

※前売で売切れの場合は当日券の販売はございません

※公演中の動画撮影及びフラッシュ写真撮影は禁止となっております。

  また、高橋健介出演シーンの撮影も禁止とさせて頂きます。

お客様お問合せ：03-3571-1003

主催：博品館TOY PARK／協力：小学館、講談社／企画・制作：(株)円谷プロダクション

Web：http://theater.hakuhinkan.co.jp/pr_2016_04_01.html

＜主な内容＞

・ウルトラヒーローが怪獣達と戦う迫力のステージショー

・ヒーローとの2ショット撮影会 ※開演前、ロビーにて。写真は有料。お手持ちのカメラでの撮影も可能

・終演後、ステージ上でのヒーローとの撮影会 ※開場時にロビーにて参加券を販売

・ウルトラマン関連グッズ販売

＜登場ヒーロー＞

ウルトラマンエクシードＸ、ウルトラマンギンガ、ウルトラマンティガ、ウルトラマン、ウルトラマンナイス

ゲスト：大空大地（高橋健介）

＜プレイガイド＞

・博品館 1階 TICKET PARK：03-3571-1003

・チケットぴあ：0570-02-9999（Pコード：631-486）

  http://pia.jp/t

・e+(イープラス)：http://eplus.jp

・ローソンチケット：0570-084-003（Lコード：36426）

  http://l-tike.com

©円谷プロ

【本件に関する【本件に関する【本件に関する【本件に関する報道関係者様報道関係者様報道関係者様報道関係者様お問い合わせ先】お問い合わせ先】お問い合わせ先】お問い合わせ先】

株式会社 円谷プロダクション Webお問い合わせ

http://www.tsuburaya-prod.co.jp/contact-us/